

**PUHE ASEISIIN KUTSUTUILLE
KOMMUNISTITYÖLÄISILLE, PIDETTY
MOSKOVAN TYÖLÄISTEN JA PUNA-ARMEIJALAISTEN
EDUSTAJAIN NEUVOSTON PARVEKKEELTA
LOKAKUUN 16 pnä 1919**

LEHTISELOSTUS

(Leninin astuessa esille häntä tervehdittää myrskyisin suosionosoituksin.) Toverit! Sallikaa minun tervehtiä Jaroslavlin ja Vladimirin kuvernementtien työläisiä, jotka ovat jälleen vastanneet kutsumme ja lähettäneet parhaat voimansa puolustamaan työläisten ja talonpoikien tasavaltaa. Te tiedätte sanomalehdistä, joissa me julkaisemme koko totuuden mitään salaamatta, millaisen uuden ja pelottavan vaaran aiheuttavat tsaarin kenraali Denikin Orelin valloituksella ja Jude-nitsh uhkaamalla punaista Pietaria. Mutta me katsomme tuota vaaraa silmiin ja taistelemme sitä vastaan kuten aina: me vetoamme tietoiseen proletariaattiin ja työtätekevään talonpoikaistoon kehottaen niitä puolustamaan miehuullisesti sitä, mitä ne ovat taistellen saavuttaneet.

Tilanne on tavattoman vaikea. Mutta me emme joudu epätoivoon, sillä tiedämme, että joka kerta tilanteen käydessä Neuvostotasavallalle tukalaksi työläiset osoittavat ihmeteltävää urheutta, rohkaisevat ja innoittavat omalla esimerkillään sotajoukkoja ja johtavat niitä uusiin voittoihin.

Me tiedämme, että vallankumousliike kasvaa kaikkialla maailmassa, poikkeuksetta kaikissa maissa, vaikkakin hitaammin kuin haluaisimme, mutta kasvaa varmasti. Ja tiedämme, että työväenluokan voitto kaikkialla maailmassa on taattu.

Niin raskaita uhreja kuin Venäjä joutuukin antamaan, niin nääntynyt ja raadeltu kuin se onkin, se taistelee sitkeästi kaikkien työläisten asian puolesta. Imperialistit voivat vielä murskata yhden tahi parikin tasavaltaa, mutta

he eivät kykene pelastamaan maailman imperialismia, koska se on tuomittu perikatoon, koska tuleva sosialismi on lakaiseva sen pois.

Ja siksi tervehdin teitä Vladimirin ja Jaroslavlin kuvernementtien työläisiä siinä varmassa uskossa, että tulette mieskohtaisella esimerkillänne ylläpitämään Punaisen Armeijan moraalia ja autatte Punaista Armeijaa voittamaan.

Kunnia työläisille ja talonpojille!

Eläköön koko maailman työväentasavalta!

„Pravda“ № 232,
lokakuun 17 pnä 1919

Julkaistaan „Pravda“ lehden
tekstin mukaan
